
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pokorný Karel
Téma: Podpora plánování a organizování festivalu (id 19366)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce rozšiřuje existující informační systém postavený nad CMS Drupal a právě schopnost navrhnout a

implementovat rozšiřující modul pro CMS Drupal považuji za hlavní zdroj obtížnosti tohoto zadání spolu s nutností
pojmout poměrně specifické požadavky na vnitřní logiku nového modulu.

2. Práce s literaturou
 Student získával studijní prameny samostatně a ve vhodném rozsahu i kvalitě. Především specifické požadavky na

nový modul vyžadovaly hlubší studium systému Drupal i bez dostačující programové dokumentace.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl nadprůměrně aktivní po celý ak. rok, o čemž svědčí i to, že implementovaný modul prošel akceptačním

testováním vybranými koncovými uživateli před samotným nasazením a sběru zpětné vazby od uživatelů po
nasazení.

4. Aktivita při dokončování
 Nejen implementace, ale i text práce byl dokončen v předstihu a byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Zdrojové kódy modulu jsou k dispozici na serveru GitHub, nicméně systém je velmi specifický pro interní systém

festivalu, a tudíž jeho externí využití nepředpokládám.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Nadprůměrná aktivita studenta, ochota zohlednit a implementovat i dodatečné připomínky uživatelů i solidní

implementační výstup mne vedou k hodnocení velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

